## Modifica delle determinazioni n. 2095 di data 3 marzo 2023, n. 3439 di data 4 aprile 2023 e n. 4551 di data 4 maggio 2023 relativamente alla posizione del prof. Stefano Stefanel (STFSFN56A18G352V) a seguito di errore nella suddivisione dell'impegno

## Determinazione n. 3792 del 16/04/2024

Modifica delle determinazioni n. 2095 di data 3 marzo 2023, n. 3439 di data 4 aprile 2023 e n. 4551 di data 4 maggio 2023 relativamente alla posizione del prof. Stefano Stefanel (STFSFN56A18G352V) a seguito di errore nella suddivisione dell'impegno

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 2024-D335-00015 DIP. ISTRUZIONE E CULTURA OGGETTO:

Modifica delle determinazioni n. 2095 di data 3 marzo 2023, n. 3439 di data 4 aprile 2023 e n. 4551 di data 4 maggio 2023 relativamente alla posizione del prof. Stefano Stefanel (STFSFN56A18G352V) a seguito di errore nella suddivisione dell'impegno RIFERIMENTO : 2024-D335-00015 Pag 1 di 4

Num. prog. 1 di 4

Con deliberazione n. 2326 del 2021 la Giunta provinciale ha approvato l'elenco degli esperti che avevano manifestato la disponibilità, secondo quanto disposto dall'avviso pubblico adottato con determinazione n. 5148 del 21 ottobre 2021.

Il provvedimento della Giunta dispone che l'individuazione degli esperti da incaricare per le visite esterne venga effettuata dal dirigente generale del Dipartimento istruzione e cultura, con propria lettera di incarico, sentito il Comitato provinciale di valutazione del sistema educativo, sulla base del profilo professionale risultante dai curriculum vitae, garantendo la rotazione.

Con successivi provvedimenti ed in particolare con:

- determinazione n. 2095 di data 3 marzo 2023 è stato affidato al prof. Stefano Stefanel l'incarico di effettuare le visite esterne presso l'Istituto comprensivo Cavalese e la Scuola Ladina di Fassa impegnando la spesa complessiva di Euro 2.400,00 sul capitolo 905400-001
- dell'esercizio finanziario 2023 prenotazione fondi n. 2019147 posizione 2;
- determinazione n. 3439 di data 4 aprile 2023 è stato affidato al prof. Stefano Stefanel l'incarico di effettuare le visite esterne presso l'Istituto comprensivo Valle dei Laghi Dro e l'
- ITET Floriani impegnando la spesa complessiva di Euro 2.400,00 sul capitolo 905400-001 dell'esercizio finanziario 2023 prenotazione fondi n. 2019147 posizione 2;
- determinazione n. 4551 di data 4 maggio 2023 è stato affidato al prof. Stefano Stefanel l'incarico di effettuare le visite esterne presso l'Istituto di istruzione "La Rosa Bianca"
- impegnando la spesa complessiva di Euro 1.200,00 sul capitolo 905400-001 dell'esercizio finanziario 2023 prenotazione fondi n. 2019147 posizione 2.

Vista l'autorizzazione allo svolgimento degli incarichi rilasciata al prof. Stefano Stefanel dall'Ufficio scolastico regionale per il Friuli Venezia Giulia acquisita agli atti dell'amministrazione provinciale con

protocollo n. 51475 del 20/01/2023 nella quale viene specificato che i compensi relativi agli incarichi aggiuntivi devono essere versati nella percentuale del 30% agli interessati e per il 70% alla Tesoreria dello Stato.

Ritenuto conseguentemente necessario modificare le determinazioni n. 2095 di data 3 marzo 2023, n. 3439 di data 4 aprile 2023 e n. 4551 di data 4 maggio 2023, stabilendo di versare il 70% dei compensi relativi agli incarichi come sopra affidati al prof. Stefano Stefanel alla Tesoreria dello Stato, e l'importo rimanente al prof. Stefano Stefanel così come indicato nella comunicazione sopracitata.

Ciò premesso,

## LA DIRIGENTE

Visti gli atti citati in premessa RIFERIMENTO: 2024-D335-00015

Pag 2 di 4

Num. prog. 2 di 4

## DETERMINA

- 1. di prendere atto di quanto indicato nell'autorizzazione rilasciata dall'Ufficio scolastico regionale per il Friuli Venezia Giulia in relazione agli incarichi aggiuntivi autorizzati al prof. Stefano Stefanel (STFSFN56A18G352V);
- 2. di modificare, per le motivazioni espresse in premessa, le determinazioni n. 2095 di data 3 marzo 2023, n. 3439 di data 4 aprile 2023 e n. 4551 di data 4 maggio 2023 stabilendo che la liquidazione dei compensi, di cui ai provvedimenti sopracitati e spettanti al prof. Stefano Stefanel venga effettuata per l'importo pari al 70% a favore della Tesoreria dello Stato (importo complessivo euro 4.200,00) e per il rimanente 30% direttamente al prof. Stefano Stefanel (importo complessivo euro 1.800,00);
- 3. di confermare quanto altro disposto dalle determinazioni n. 2095 di data 3 marzo 2023, n. 3439 di data 4 aprile 2023 e n. 4551 di data 4 maggio 2023.

RIFERIMENTO: 2024-D335-00015

Pag 3 di 4 LBI - FM

Num. prog. 3 di 4

Non sono presenti allegati parte integrante Questo atto, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005).

La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993).

LA DIRIGENTE GENERALE

Francesca Mussino RIFERIMENTO: 2024-D335-00015

Pag 4 di 4

Num. prog. 4 di 4